[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
09.04.2015 года                                г. Лесозаводск

          № 318

О заключении Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа по результатам экспертно – аналитического мероприятия «Анализ нормативно – правового регулирования деятельности администрации Лесозаводского городского округа в сфере закупок товаров, работ и услуг в рамках осуществления аудита закупок за 2014 год»
Рассмотрев заключение Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа по результатам экспертно – аналитического мероприятия «Анализ нормативно – правового регулирования деятельности администрации Лесозаводского городского округа в сфере закупок товаров, работ и услуг в рамках осуществления аудита закупок за 2014 год», заслушав Глушук Е.Ф., аудитора Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять заключение Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа по результатам экспертно – аналитического мероприятия «Анализ нормативно – правового регулирования деятельности администрации Лесозаводского городского округа в сфере закупок товаров, работ и услуг в рамках осуществления аудита закупок за 2014 год» к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                        О.Н. Павкин